Associação Regional de Engenheiros e Arquitetos de Pato Branco

Em resposta ao Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

Câmara Municipal de Pato Bran

1111111/111111111 co

PROTOCOLO GERAL
Data: 12/09/2022 H ~~01/2022

. . - orarro: 15:51
Administrativo

Referente ao REQUERIMENTO Nº 657/2022, do senhor vereador
Claudemir Zanco, destinado à AREA-PB, gostaríamos de explanar que a Associação nominou
vários representantes para o Conselho de nossa cidade, assim como para o COPLAN
(Conselho do Plano Diretor). Além de nosso representante perante o COPLAN, Arquiteto
Mareio Pacheco Andrade, temos vários outros associados da AREA-PB que representam
outras entidades. Estamos certos de que todos os assuntos já apresentados na ATA do
COPLAN foram analisados por nossos representantes e associados, assim as decisões do
COPLAN já estão definidamente com parecer técnico de engenheiros e arquitetos.

Nestes termos,
Pato Branco, 23 de agosto de 2022.

Engenheiro S . Carlos Chiamullera
Presn:n:::-t-H.J~a AREA-PB

Rua Tapajós, nº 305, Sala 106, Centro, Pato Branco - PR, CEP 85501 -045

Telefone: (46) 99126-2389